
ZARZĄDZENIE NR . .................
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .......  2024 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Choszczna.

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609), w związku z art. 2 pkt 3, art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 oraz art. 43 z ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 70 § 1 i § 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuję, z dniem 27.05.2024 r., Pana Wojciecha Sierakowskiego ze stanowiska Zastępcy 
Burmistrza Choszczna.

2. Odwołanie jest równoznaczne z utratą upoważnień do załatwiania spraw i wydawania decyzji 
administracyjnych w imieniu Burmistrza Choszczna oraz pełnomocnictw do składania oświadczeń w imieniu 
Gminy Choszczno.

§ 2. 1. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy.

2. W okresie wypowiedzenia umowy o pracę wynoszącym 3 miesiące, pracownik wykorzysta 
przysługujący mu urlop a po jego wykorzystaniu, odrębnym oświadczeniem pracodawcy, zostanie zwolniony 
z obowiązku świadczenia pracy z prawem do wynagrodzenia.

3. Okres wypowiedzenia umowy rozpoczyna bieg po upływie okresu usprawiedliwionej nieobecności 
pracownika w pracy.

§ 3. Skutki niniejszego zarządzenia dla odwoływanego pracownika, w zakresie odwołania ze stanowiska, 
biegu wypowiedzenia oraz należnego w okresie wypowiedzenia wynagrodzenia za pracę, następują z chwilą 
doręczenia treści zarządzenia pracownikowi.

§ 4. Informuję, że w terminie 21 dni od doręczenia niniejszego pisma Pracownikowi przysługuje prawo do 
wniesienia odwołania od wypowiedzenia umowy o pracę do Sądu Pracy - Sądu Rejonowego w Stargardzie, IV 
Wydział Pracy, ul. Wojska Polskiego 17-19, 73-110 Stargard.

§ 5. Zarządzenie należy doręczyć Panu Wojciechowi Sierakowskiemu za potwierdzeniem odbioru.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Organizacyjno-Prawny

2. Zastępca Burmistrza

AKCEPTUJĘ 
pod względem prawnym

adw. Piotr Kotfis

Id: D7A7892C-5A80-456B-9904-C9F863CECD65. Podpisany Strona 1


